2021 年 8 月 13 日

各 位

会 社 名 株式会社スパンクリートコーポレーション

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  村 山 典 子

（コード：５２７７ ＪＡＳＤＡＱ）

問い合わせ先 管理本部長      武 田 喜 之

（ＴＥＬ．０３－５６８９－６３１１）

中期経営計画の取り下げについて（お知らせ）

 当社は、2018 年 11 月 14 日に公表しました 2023 年 3 月期を最終年度とする中期(5 年)経営計画

“SPC plus One 2022 【スパンクリート事業基盤の強化と新たな収益基準の創出】”を取り下げる

こととしましたので、お知らせいたします。

記

取り下げの理由および背景

当社は、国内需要の不調、他素材製品との競合など厳しい経営環境が継続するなか、2020 年 3 月

期、2021 年 3 月期と 2 期連続で営業赤字を計上し、公表の中期経営計画は、未達成であります。

2021 年 6 月 23 日開催の株主総会以降、新たな経営体制に移行し企業価値の向上に努めておりま

すが、本日付の第 60 期第 1 四半期決算短信（連結）において開示いたしましたとおり、当 2022 年

3 月期についても、営業損失の計上は免れない見通しでありますことから、2018 年 11 月 14 日に開

示いたしました中期経営計画を取り下げることといたしました。

なお、新たな中期経営計画の公表時期については未定であります。

以上